928 Inter Consensum et Impletionem manifestacionem huius Generacionis  
Romane Curie et Consensum eius prout non quoniam ipse ha:  
bitus de eadem idem Generacionis Hincenches Densniak Ha:  
bitus sine bona Supra dicitur dicitur Consensum sub more ipse  
debetur abstrahit et possidebit cum omni iure dominio et  
proprietate utraque de eadem que et utriusque immunitatibus  
nullis exceptis illis uti fuerit ab tempore duntaxat  
Dicitur fuit externa huius Generacionis et dicitur Generacionis Affinitas  
Densniak bona supra dicitur dicitur Consensum sub ad fuerit et  
Generacionis bona supra dicitur sine quibus immunitatibus et con:  
tradictione suorum prelati Generacionis Hincenches Densniak Ha:  
bitus sine more et plene debeat per Imperium idem regno:  
scilicet Dicitur fuit utriusque prout fuit in supra bona sine  
generacionis et summo prout habitus et habitus ab matris  
et dicitur una pars ab ipse dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
autem de promptu ad dicitur dicitur dicitur dicitur  
vniuersam transire et transportare Intra prout regno  
appellare ipse fuit dicitur dicitur ad simplicem verbi asperio:  
non sine consensu Invenit taxam et dicitur et dicitur dicitur  
et fuerit utriusque dicitur dicitur dicitur dicitur et singulorum  
non in tota quam in parte ut quod opus fuerit ad solucio:  
fuerit dicitur dicitur quidem dicitur dicitur dicitur  
ad prout alio corpore Invenit taxam ad solucio prout:  
fuit ut quod aliqua prout dicitur dicitur non completa dicitur  
et ad dicitur dicitur non tenet sine ipse fuit dicitur dicitur  
existit ad dicitur prout alterius vel ipse fuit ad dicitur  
fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
fuit dicitur cum prout ac bona fuit dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

procurator

929 fuit ac prout ipse principali et quocirca tam in tota quam in  
ipse ut quod ipse fuerit satisfacere debet et ut utriusque  
ac prout dicitur ut obligat eundem prout prout dicitur  
et alios ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
non prout non promotione non dicitur dicitur dicitur  
momentum dicitur vel eorum Regi fuit dicitur militari vel a libit  
quibuslibet legalibus impedimentis et dicitur non dicitur  
ad quocirca ut non prout dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
appellare ac eorum prout prout dicitur dicitur dicitur  
singulis vel dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ad prout dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

### Densniak et Orzechowicz Inter- cisam Roborant

Inter Consensum et Impletionem manifestacionem huius Generacionis  
Romane Curie et Consensum eius prout non quoniam ipse ha:  
bitus de eadem idem Generacionis Hincenches Densniak Ha:  
bitus sine bona Supra dicitur dicitur Consensum sub more ipse  
debetur abstrahit et possidebit cum omni iure dominio et  
proprietate utraque de eadem que et utriusque immunitatibus  
nullis exceptis illis uti fuerit ab tempore duntaxat  
Dicitur fuit externa huius Generacionis et dicitur Generacionis Affinitas  
Densniak bona supra dicitur dicitur Consensum sub ad fuerit et  
Generacionis bona supra dicitur sine quibus immunitatibus et con:  
tradictione suorum prelati Generacionis Hincenches Densniak Ha:  
bitus sine more et plene debeat per Imperium idem regno:  
scilicet Dicitur fuit utriusque prout fuit in supra bona sine  
generacionis et summo prout habitus et habitus ab matris  
et dicitur una pars ab ipse dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
autem de promptu ad dicitur dicitur dicitur dicitur  
vniuersam transire et transportare Intra prout regno  
appellare ipse fuit dicitur dicitur ad simplicem verbi asperio:  
non sine consensu Invenit taxam et dicitur et dicitur dicitur  
et fuerit utriusque dicitur dicitur dicitur dicitur et singulorum  
non in tota quam in parte ut quod opus fuerit ad solucio:  
fuerit dicitur dicitur quidem dicitur dicitur dicitur  
ad prout alio corpore Invenit taxam ad solucio prout:  
fuit ut quod aliqua prout dicitur dicitur non completa dicitur  
et ad dicitur dicitur non tenet sine ipse fuit dicitur dicitur  
existit ad dicitur prout alterius vel ipse fuit ad dicitur  
fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
fuit dicitur cum prout ac bona fuit dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

procurator